



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**MJN Holding Esbjerg ApS**  
**Havbakken 60, 6710 Esbjerg V**  
**CVR NR. 35 80 48 38**  
**Årsrapport 2015/16**  
**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2015/16 .....	7
Balance pr. 30/6 2016 .....	8
Noter .....	9

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

MJN Holding Esbjerg ApS  
Havbakken 60  
6710 Esbjerg V  
CVR NR. 35 80 48 38  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Morten Juhl Nielsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/11 2016

**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på kr. 70.773 mod overskud i 2014/15 på kr, 96.894. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende. Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse  
for året 2015/16**

Note		2015/16	2014/15
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>490.802</b>	<b>669.747</b>
1	Personaleudgifter .....	-361.316	-506.255
2	Afskrivninger .....	-28.996	-25.499
	<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>100.490</b>	<b>137.993</b>
3	Finansielle indtægter .....	-260	-287
	<b>Resultat før skat</b>	<b>100.230</b>	<b>137.706</b>
4	Skat af årets resultat .....	-24.457	-34.392
	<b>Årets resultat</b>	<b>75.773</b>	<b>103.314</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.600	50.000
	Overført til næste år .....	25.173	53.314
	<b>I alt</b>	<b>75.773</b>	<b>103.314</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2016**

Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	Driftsmateriel .....	145.450 34.701
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.450 34.701</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.450 34.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning .....	43.800 78.743
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>43.800 78.743</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender for salg .....	91.125 0
	Periodeafgrænsningsposter .....	45.885 4.705
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed .....	0 3.420
	Udskudt skatteaktiv .....	0 2.444
	Andre tilgodehavender .....	3.500 0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>140.510 10.569</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>70.331 121.850</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.641 211.162</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>400.091 245.863</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2015**

Note		2016	2015
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Anpartskapital.....	50.000	50.000
7	Overført resultat.....	78.487	53.314
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.600	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.087</b>	<b>153.314</b>
	<b>Hensættelser</b>		
8	Udskudt skat.....	1.500	0
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>1.500</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	10.000
	Anden gæld.....	178.924	82.549
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....	28.580	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.504</b>	<b>92.549</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.504</b>	<b>92.549</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>400.091</b>	<b>245.863</b>
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	360.748	502.985
Sociale ydelser.....	568	3.270
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>361.316</b>	<b>506.255</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel.....	28.996	25.499
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>28.996</b>	<b>25.499</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter .....	260	287
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>260</b>	<b>287</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	20.513	36.836
Udskudt skat .....	3.944	-2.444
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>24.457</b>	<b>34.392</b>
<b>5. Driftsmateriel</b>		
Kostpris primo .....		60.200
Tilgang til kostpris.....		139.745
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>199.945</b>
Afskrivninger primo.....		25.499
Årets afskrivninger.....		28.996
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>54.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>145.450</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		53.314
Overført af årets resultat.....		25.173
<b>Saldo ultimo</b>		<b>78.487</b>

**Noter****8. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver..... 1.500

**Udskudt skat i alt****1.500****9. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**10. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Juhls Diving ApS:

MJN Holding Esbjerg ApS, Esbjerg

**12. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

MJN Holding Esbjerg ApS, Esbjerg